

Накладная № от " " 2020г.
 От кого Министерство Образования и науки Республики Северная Осетия-Алания

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМ.А.Н. КИБИЗОВА Г.
 ДИГОРЫ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- ДИГОРСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Кому

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Рабочий стул Сколберг/споррен (цвет:белый)	Шт.	20	4500,00	90000,00
+ 2	3D принтер	Шт.	1	26246,70	26246,70
+ 3	Пластик для 3D принтер	Шт.	10	952,38	9523,80
+ 4	МУФ (принтер, сканер, копир)	Шт.	1	9613,48	9613,48
+ 5	Ноутбук мобильного класса	Шт.	10	28740,00	287400,00
6	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и основной школе	Шт.	3	7057,11	21171,33
7	Тренажер-манекен для отработки сердечно-легочной реанимации	Шт.	1	30050,00	30050,00
8	Тренажер-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей	Шт.	1	22400,00	22400,00
9	Набор имитаторов травм и поражений	Шт.	1	6783,00	6783,00
10	Шина складная	Шт.	1	3742,00	3742,00
11	Воротник шейный	Шт.	1	2273,00	2273,00
12	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи	Шт.	1	3376,88	3376,88
				Итого:	512580,19

Отпустил

Принял

Накладная №

от " " 2020г.

2020г.

От кого Министерство Образования и науки Республики Северная Осетия-Алания

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМ.А.Н.КИБИЗОВА

Кому

Г.ДИГОРЫ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
+ 1	МФУ (принтер, сканер, копир)	Шт.	1	8171,46	8171,46
+ 2	Ноутбук для управленческого персонала	Шт.	6	46325,00	277950,00
+ 3	Ноутбук педагога	Шт.	2	59075,00	118150,00
+ 4	Интерактивный комплекс с вычислительным блоком и мобильным креплением	Шт.	2	391578,00	783156,00
+ 5	Ноутбук мобильного класса	Шт.	32	24429,00	781728,00
6					
Итого:					1969155,46

Отпустил

Принял

Накладная №

от " " 2020г.

2020г.

От кого Министерство Образования и науки Республики Северная Осетия-Алания

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ.А.Н. КИБИЗОВА Г.
ДИГОРЫ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- ДИГОРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Кому

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
✓ 1	микрофон SONY черный	Шт.	1	1600,00	1600,00
✓ 2	бескаркасные кресла черные	Шт.	3	3500,00	10500,00
✓ 3	бескаркасные кресла красные	Шт.	3	3500,00	10500,00
✓ 4	стол для индивидуальных занятий	Шт.	5	2256,00	11280,00
✓ 5	стол для коллективных занятий	Шт.	4	3517,33	14069,32
✓ 6	стеллаж 180x180x35	Шт.	1	11144,01	11144,01
✓ 7	стеллаж 144x73x35	Шт.	2	4160,01	8320,02
✓ 8	шлем виртуальной реальности	Шт.	1	84177,00	84177,00
✓ 9	ноутбук для шлема виртуальной реальности	Шт.	1	108481,54	108481,54
✓ 10	квадрокоптер тип 1	Шт.	1	112368,66	112368,66
✓ 11	квадрокоптер тип 2	Шт.	3	15853,66	47560,98
✓ 12	смартфон	Шт.	1	17694,42	17694,42
✓ 13	Сетевой фильтр-03К 3 места 2Р+РЕ/1,5метра 3x1мм2 ИЭК	Шт.	2	560,00	1120,00
✓ 14	Сетевой фильтр-05К 5 мест 2Р+РЕ/3метра 3x1мм2 ИЭК	Шт.	2	830,00	1660,00
✓ 15	Сетевой фильтр-05К 5 мест 2Р+РЕ/1,5метра 3x1мм2 ИЭК	Шт.	2	690,00	1380,00
✓ 16	PLA пластик (1.75 мм, 750г, цвет красный)	Шт.	5	1500,00	7500,00
✓ 17	PLA пластик (1.75 мм, 750г, цвет синий)	Шт.	5	1500,00	7500,00
✓ 18	PLA пластик (1.75 мм, 750г, цвет желтый)	Шт.	5	1500,00	7500,00
✓ 19	Аккумуляторная дрель-винтоверт Metabo BS 18 L (602321500)	Шт.	2	9900,00	19800,00

✓ 20	Набор бит KRAFTOOL Cr-V 26140-H61	набор	1	640,00	640,00
✓ 21	Набор сверел универсальный METABO 627190000 18 шт.	набор	1	950,00	950,00
✓ 22	Многофункциональный инструмент (мультигул) Elitech ПШИМ 170 ЭЖК	Шт.	2	4200,00	8400,00
✓ 23	Клеевой пистолет 11 мм, подставка, кейс, регулятор 150-200 Matrix	Шт.	3	1600,00	4800,00
✓ 24	Клей 11/100мм прозрачный (12шт./уп.) Блister Rexant для клеевого пистолета	набор	3	90,00	270,00
✓ 25	Цифровой штангенциркуль Matrix 150 мм	Шт.	3	1460,00	4380,00
✓ 26	Электролобзик Интерскол МП-85/600Э	Шт.	3	4500,00	13500,00
✓ 27	Набор универсальных пилек для электролобзика 5шт. METABO T101B HCS (623634000)	Шт.	3	300,00	900,00
✓ 28	Ручной лобзик Тип 2 (300 мм)	Шт.	5	300,00	1500,00
✓ 29	Нож с выдвижным лезвием Truper CUT-6X 16977	Шт.	5	220,00	1100,00
✓ 30	Набор пилек для лобзика	набор	5	100,00	500,00
✓ 31	зеркальный фотоаппарат CANON EOS 2000D kit , черный	Шт.	1	32000,00	32000,00
✓ 32	карта памяти micro SDXC UHS-I U3 SAMSUNG EVO PLUS 2 64 ГБ	Шт.	2	800,00	1600,00
✓ 33	штатив-трипод HAMA Gamma 153, черный	Шт.	1	1525,33	1525,33
				Итого:	556221,28

Отпустил

Принял